
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/190/2026 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na 2026 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2025 r.poz.1153 ) oraz 
§ 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz.U.W.W. z 2018r. ,poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały się Przewodniczacemu Komisji ds.Wsi i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A9ED310F-C4BF-4AAE-829A-80D75C7A2D5B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/190/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. WSI I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2026 ROK 

Miesiąc Temat Odpowiedzialny 
za wykonanie tematu 

styczeń. Przedstawienie planu pracy na rok 2026  Przewodnicząca Komisji 
 luty Spotkanie z lekarzem weterynarii -

sytuacja epidemiologiczna na terenie 
Gminy Grodzisk Wlkp. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

marzec Czystość powietrza w miesiącu styczeń-
luty 2026. Kontrole przeprowadzone przez 
Urząd Miejski sprawdzające jakość opału 
używanego przez mieszkańców gminy. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 

kwiecień Program „Wieś przyjazna dzieciom”. 
Ocena bezpiecznych przejść, 
chodników,poboczy przy szkołach i 
świetlicach. Zgromadzenie potrzeb 
związanych z modernizacją infrastruktury 
dla najmłodszych. Przegląd placów zabaw 
na wsiach.           

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

maj Wizytacja wybranych świetlic wiejskich ( 
Ptaszkowo,Snowidowo,Grąblewo, Słocin ) 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 

czerwiec 1. Raport o stanie Gminy 
2. Ocena wykonania Budżetu Gminy za 
rok 2025 
3. Przedstawienie opinii Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień  Analiza stopnia przygotowania terenów 

wiejskich do ochrony ludności cywilnej – 
system alarmowania,punkty 
schronienia,zabezpieczenie w wodę i 
energię,wyposażenie OSP oraz potrzeby 
inwestycyjne w sołectwach 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

wrzesień Wizytacja wybranej szkoły wiejskiej – SP 
w Kąkolewie 
Wizytacja świetlicy wiejskiej w 
Albertowsku 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

październik 1. Omówienie stawek podatkowych na rok 
2027 
2. Inwentaryzacja barier 
architektonicznych na terenach wiejskich. 
Sprawdzenie dostępności świetlic, OSP i 
miejsc publicznych dla osób z 
niepełnosprawnościami. Opracowanie 
listy rekomendowanych działań 
naprawczych. 
3. Program zagospodarowania przestrzeni 
przy świetlicach wiejskich. Koncepcje 
mini stref rekreacji (altany, 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 

Id: A9ED310F-C4BF-4AAE-829A-80D75C7A2D5B. Projekt Strona 1



nasadzenia,ławki, 
stojaki rowerowe). Opracowanie modelu „ 
wieś-centrum aktywności lokalnej” 

listopad  Akcja Zima na wsiach Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

grudzień Omówienie projektu budżetu na 2027r. Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Skarbnik Gminy 

 

Id: A9ED310F-C4BF-4AAE-829A-80D75C7A2D5B. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/190/2026 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI DS. WSI I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2026 ROK


